
e PREFEITURA DE 

AQUIRAZ 
CUIDANDO DA NOSSA GENTE 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2 11.003/2024 CE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ — CE — AVISO DE LICITAÇÃO — CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA N2 11.003/2024 CE. A Comissão de Contratação para Bens e Serviços 
Especiais — CCBSE da Prefeitura Municipal de Aquiraz torna público para conhecimento 
dos interessados, que no próximo dia 21 de junho de 2024, às 09h (nove horas), 
estará recebendo as propostas de preços referentes a esta CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, no endereço eletrônico 
www.compras.gov.br, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS 
LOCALIDADES DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE 
AQUIRAZ-CE.0 edital está disponível no endereço eletrônico já mencionado. 
Quaisquer informações poderão ser obtidas no horário de 08:00h às 12:00h na sede da 
Comissão ou através do telefone (85) 4062-8090 (ramal 9184). A Presidente. 

Aquiraz (CE), 05 de junho de 2024. 

ne •os ntos Oi1 tog eira 
Presidente da Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais 

AFIXADO EM 05 DE JUNHO DE 2024. 

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires . Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE 
CEP: 61.700-000. CNPJ: 07911.696/0001-57 

o Prefeitura de Agoirai • prefeituradeapuirazolicial •www.aciusraz <e ger br 



WWW.000VO.COMISR 
QUINTA-FEIRA 
IisruLet. • cemu • é ar sisni tu lula 

'dia 5 de março passado. 

De acordo com a Secreta-
ria Municipal de Infraestru-
tura (Sebo, responsável pela 
demolição, a quantidade de 
entulho retirado na demoli-
ção será divulgada após a con-
clusão de todos os serviços de 
limpeza do terreno. 

A pasta ainda informou que o 
valor final do senAço de demoli-
ção deve ser divulgado até o fim 
de junho. Inidalrnente, a obra foi 
estipulada em RS a,7 milhão. 

Contudo, esse valor poderá 
ser diferente, pois a Intervenção 
enfrentou Impasses ao longo do 
período, como a suspensão tem-
porária Instaurada pela Supe-
rintendendo Regional do Traba-
lho do Ceará (SRT-CE) devido aos 
riscos para funcionária; da obra. 

• • 
São Pedro, serão retomadas. touro era "inviável.. 

Saudade. Lazer 

População especula sobre o 
que será feito no terreno 

Nos Ultimes três meses, Clau-
• demir Ferreira Lima, 59, obser-
vou o andamento da demolição 
do Edificio São Pedro. Há 3g 
anos, ele é dono de urna banca 
de revistas e variedades na rua 
Amais, bem de frente para o 
prédio. Ele conta que viu o edi-
fido em diversos estados: seu 
auge, quando ainda era Iracema 
Plam: a deterioração e, por fim, 
a demolição. 

"Tenho saudade daquela 
época. Mas agora tá melhor do 
que estava, abandonado. Para 
o meu comércio, ficou melhor", 
conta Claudemin Ao olhar para 
o terreno plano, ele diz que não 
tem ideia do que poderia ser 
construído: 'Poderiam fazer 
algo, talvez uma praça ou dei-
xar assim, limpo. 

Também observando o ter-
reno que abrigou o São Pedro, a 
dupla de amigas Ariza lbrquato, 
31, e !Manca Ellen, 25, refletem 
sobre o impacto que a retirada 

do prédio causou na paisagem 
da Praia de Iracema. 

"Com a demolição, ficou 
nítida a falta da preservação 
da memória da Cidade. Como 
teve todo um debate público 
sobre o local, acho que não faz 
sentido subir outra constru-
ção privada que só barre mais 
vento", pontua Ariza. 

A artista Blanco Ellen também 
sugere a construção de um es-
paço publica. "Um equipamento 
para osjorensila que aqui é mui-
to frequentado por esse grupo. 
Uma pista de skate, por exemplo, 
algo gratultd: continua. 

Um dos proprietários do 
terreno onde estava o &ilido 
São Pedro, Francisco de As-
sis Phfiomeno Gomes Júnior, 
já havia informado ao O POVO 
que ainda não sabia o que seria 
feito no local. Segundo ele, pri-
meiro iria resolver as questões 
burocráticas para depois deci-
dir a questão. 

'13 
Estada Coari ~uni Aquém Ceneonenue do • Municipal de - Aviso el• Licitação • 
Eirdrianka Ir11.003f2024 CE. A Comishlo de Contrato:1a para Bens o Seroços Esporeou - 
coagc de Prolemon titnicipai 00 Muita bm4!Páblo,  P.1,5 donnoinonlo '1"moremo:1a%. 

kcuo 

no RO nflo dia lide .14110 de 2024. a 0911(nova reges). entra roonbenu ai preço:Cu do 
ocos o/ananim a caia CanCOMItlaa Elautanka do eco Vence ganga Per suo. no ondenago 

~trôo,. nu. empoe nnegas oro Mino in Contatai.% do emprna raitialeali para 
Entuidcdo orApos na goarenntag40001 pedra bem emdeparas notleoclef do Interesz.o da 
%flana do Irtrocurut..." do lataninaha do Agairtaz.CE O Sul mota olepon ana na ~mio, 
entrOmmii mencionado °Janne, nieerat9444 >odeia° see obiklas no ~do otos, a% 
12001Ina sccle da Com:34o ou nuns dotaddnen (85; 40024[90 1-srol 91641. AProndoeue. 

Estado do Caro. Pra/onero Murnipol do Abana - Aviso dar Julgamento ensopastes. O 
Prosada:muda CPI. eu Candura %%nega de Aboion. Inma R.01,03.C.X. CONCUe o ~mit 
da lesa de poposo Go Pagem tolo-eme ao Cerume L.U.):Orb, Concertou° Pinam n' 
2023.1221.1, condo o seguiu" Empana Vencedora - GR %lagunas Enureanmendos 
case . ME segrou-se veriattlet3 da Prenen liChoPlo. com in100,6e no »na 9mhy do ri5 
544.893.36 Mantanno o guanacte • sun nil cdoontos o N.-venta e Vá: ma, . o trinta O fik 

onbannl. Closlacoune quo as efrOfeen Min Sokmdee no ~Sn LTDA. Anon Acorra 
~da CREU. Adia Engrelaria • Consultado LTDA. Maderus Colorações a &roço' 
LTOak MoOlo Landim da Franca LTOA. T.C.S. da Uva ConstroggeoLTIMe Cominam • Console 
Sav de Tarraplendpern :TOA o Womenlem Construturas LTOA Over sues ;topou:ia 
onclannicados por dosourepirado o dam 4.2.2 elo Edito: eonmazátado: Rad SeariçosEIREL.I. 
LM Engenhosa Empo-3;501:mila, 8 Union LIDA. Safra Erepreendrritas a Serviço° 
%vent" suen prapoUn dttdahatlitO Cer desarnedock> o 0~42 do UNI ccervonaldno. 
Irdonsugdos Uh da CPI_ ognai: liegra2017flogeooknorn.Abalara 05 deponho* 2024. 

lo 10.4aruna•Prisidente de Con~0 %finam'!" dei - CPt. 
Enodo Coem • ~lama Municipal do APUtaft • Aviso da LIdterido. O Precisei/o do 
Munkleake 6004~ Meti >MIM act heroncinm Q-1.3 az OdOglidoelo 10 do iunhOde 2024. 
ro hestitngeOttennotonsed 110VCOIMIMEr. Indagar:5 3 ice-0o ras rneekaldade Pingo 
Elettento M2905.022024, ankerrodennw no auge o :ar gamos. Nanado o miuntideat de 
matinal douto hognsar, odontolgesixa o ~ora,. PrA r...d cc. J noeutenr,J0 deas peograrnal 

• SM* odo lecaptal Montam' de Acurree.aCE O Fatal padeça saldos Mega ros onderopos 
kos heCni.onnilabmneadOmCel Ingefimmagulasos.oe.goetrdiebeno.php. latelwet 

Meernagdota no *Morins,. abactni Ar. Gomas San. 99, Cardnx Araáade/ E. na hrtato de 
06000~ is 12h0Cmh alote, 05d• ho de 2024. Samuel deaCastm 
boado do Comi .• PrnalturaMunicaped do Man -ASO de Intensloder Resclasio.A0nakiura 
arald01 de Ton. cartanka • empoes Coneveaum Cdonevedos ii Eil~ LIDA Isesien 

do diens pdmdc. Imanas no CM2J soo o na. 50.484.244C00140. Ws S.  4S %creiam 
Inrictol de MriesAvesa a inbscolo de rehdndr a Gartreto rt. 2024042641. dona& da 
botaplo na ernialible Cenxerecrooll,2012.0•2023.CP F urrlainsMaclo: a 71. Ilibc 11, 
.vs oa wc Art. 79 • a 87. da Lei ILEOW93. Motim: nos lermos da Cedo de Nalliamilo ar. 

05.04202401. Ne catege~ dood0 o reatainitelb dedo. hm raro de Of.. (Unto) nes Cens. 
AA. 110. Inciso I. Pince 1 e'. da Lal ni 8.66693 e ousa altempled Trai -CL aem 050e 

k.,hodo2024 Pedro VlbarMoura 011so1M- Secratérao da Minteetrutora. 

Estado MankSpai Tampai Mino da Púbico do Coari • Prefeitura do • Chamamento te 
C11P02/20244ESA A Cambaio Especula de Clualthaação e UM*/ ( OS)do Murácipo de 
7~. Momo pie recosi regusinsenso e cloaarrenbs de ponom Ecdkas de OrSIO 
coado. tem ins luomiaos Irialeessadan ret Charrorrento ~mo> do nado pTS sem 

lua*" InterwaiKIM em 'o quOicoren regro oicantraMO social na álne0 cla ts6do. no 
do Mantel* do TlançaaVCE. aara hatele.;10 pr3 enerialo ha% 

Camesegonatragln e exeduçâo Caa OVOS* 50,"00 40 CaModed OguPereini104 :1 
Ganis, Rode ~PM ~Me Aitufa Callidenlo CO CONalo 5141 noa rei do de 

Cromado Pataca N•C11002/2024-SESA. Os repacononme ocedunne sargo ~Mos peo 
Canina. da Centrateplo na sedo ao 50X do LttOÇ4Õ5 Orcintulsa do llangu& beMarsla no 
Ar Monos Moia. 755 - Nen Podo-CEP' 62237- lbeguirCE. DM Oldo 21Si~ de 
1024. no borágo de 071-00mn no 13,30min o,lt$.ç6ot 1 ' loolinemallenebri 

05 de de 2024. Patricia Folt .58rato• ~E. junho • 
EspeacialniQualalicagioateleflo- CEOS. . . ... .. .._ .. . . . . . .....- __ •••'" 



DIÁRIO OFICIAI, 1)4 UNIÃO - seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA tit 1/2024 

O MUNICIPIO DL UMICLICA.EA toina p,,enco 0,, se eeesseera No abem, ci 

LemenSo de (Ninada Pabrico n • 002/71224 do do 0//060024 até o da 26/06/2024, às 

lead. «o 00,elo e a aquncao de géneses almentioas dee:emente da Asnuttue 
Fanstar e do Ernpreendecior Fontlier Ru:44. dentre 610 do ol.14 da Lei 11 9474009 
e 44104444.1. da PROL reteures do MAL. destinados as lindados ESCVareS e Creches 
Muniuden. ECIIal dispeseivel na Sede da Preteltuta Mun/cipat de ilropaca, das 0111-COmInh 
às 131-.n3rrenn dein tololdno 171) 3734 Lel/. e mml• IntecaosoucusaCkgrruil com eu boda 
peln ide lutes://utuaga ba peta/. 

Uruçu° • LIA.. 5 de pinha de 2021. 
MA11,11 BRANDÃO XAVIER MOURA 

Ag.-nro ne.Cnorramorso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
AVISO DE VOTAÇÃO 

PREGÃO El FERÔNKO NI 70/7021' lAR 

Protesto :Ânimo:atroo n" 099/202.1 
O F.a.lo Mus,c.!,al & Ssudr ava.es 03 PtC404-43 c equipe de 340,2 da 

Ptt4",443 MuncIace. dendarnerne 4.4241.d3 04:4P21131i0 :4' 03/2024.14404 pi,bace pala 
cenbecimereo a liatacio citada Objeto. PedIatro de preço: pe, a %Cum e eventual 

een.lotdo un•lormes. equIpanser:In de protnedo ~uai leggsj e acktános pra 
a1r4144 31 mcessidades da MAS do murados, de Vera Crua/Ia. In"do acolhimento de 
Propostas 0/.430/2024 h 101sibrasU Abertura de ;tonais 19/06/2024 da lOts/Prasda 

inki0 0452,550 de 01Pula 19105/2024 as Ith/Braseta. Editat e 444,40S estio dispordrea 
no um ./44,4.151k0M4f31.0401 Ot: suaves do ate de (renoperaneld 
Ettplfornarratrutba rmpienserfouer informat0eV ritnYMoullaaPirnall (Oen 

Vera Cita-IA, 3 de lunin de 2024. 
ANDAM POSAMO DF IC4r41:4-4

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO Ne 19 35/2024 SEINFRA 

CONTRA:ANU PRVEITURA MuNICMALOI VITÓRIA DA CONLLUDIA,smsma no ENDIA,Ter. 
11.239.5280001 00. CONTRATADA: EMPRESA MUNOPAL Di URBANIZAÇÃO DE VITORIA DA 

CONDIA5Td-LMURC. emPreld inusba no OW)/AF soo o n. • 1/.619.761A:031 30. INCIO: 
21/05/7074. IÉPNI:NO, 22/114024. ASSINATURA:21/0512024. VALOR TOTAL: RS 
2.155654.68 (um rnlhio, cento e cindirem, mi. seoennios e Onotsla o 9.1414,  8434 e 
sessenta e 040 Ct413.d00. 042110. Recapearnento a:faltado em dramas snAS DO CENTRO 
(BAIRROS IPACLIAA C SÃO VaNTE) do Monitoro de Mtória da CondvOta. , nr41400 3
rt4450 ei centram de Pedratarrento a 06776.13 07/2023, cnn con3annidade coma Ma de 
Cisara de untaçâo nt 0/3/2023. Processo Ad"rInistrativo n` 56512/2023. 0 .017R010 
ORÇAMENTARIA. Ala:Idade 1011..r.,...~14 44 »SI cc. sua 01 era't. em Preurto 
743 Itoralgo ardoso Buttl“. Sornrano %%Atoai de ewaroa: e Exorando Orcarnentana. 

AVISO DE moNaototaçAo E ADJUDICAÇÃO 
CONCORRENCIA ELETRÔNICA Na 5/2024 

O Sr. Remar Souza SONOS. Autoridade CernOttente. CEM.* ADXOSCAR 
HOMOLOGAR a COMCIrEnC.3 eletrónord fit 005/2024 ENCESTO 47404514441/0 
17 060074 oRirin Centra:KM do ~prosa eLprrealuada na prousaa dr ~pot de 
necuçao 00 obra de construcao ca lese SAL,rxdal da Urbes VI, no/04, 440 de Unau da 
Conduzia vreLeadd ao Contraio de Pinenoamento à nfracsootora tio Sonemmt0 • 
f POSA Contrate O 062264942. sob O tetwne de trecuSlo de einPredade 00a Mein 
11ces51 EMPRESA VENCEDORA. 03 POMES SERIAÇGS IlDA. ~dein de lede 01 cor o 
ralar d, RS RS 1 299992,70 lure mrh3o, downto: e noventa e nese net novecentos e 
mrenta e dos mos e setenta Ct41.14041 

RUMAR Wu/A BARROS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
•-• EXTRATO DE ORDEM DE (MOMO DE SERVIÇOS 

TOMADA DE PREÇOS sa• 049/2023 Prefeitos: Monsspa) de Nenteslau Gume:Res.% 
Cites 13 75a84710005.59. enleia 4 onereis M %ereto EngennarLi, Meu . ENE; 

34 741 14210:01 60. su,4, et.., ne 079-2024. avanaile- 29/0512924. e dag ...Ido a e.ecoçan 
do objrao Irra' antaçáo de pavbencntAçào com reacene3.t0 Primado em entradas '4C4.35
do imunidade de INenccIau GUIllit EU. na regata de P3144443 conforme contrato de 
gewsse A 504337, 2020Prdinassa. Contorne es.eetifidatões cOststanteS dO edttet 
anexei. %Vence-Vau Glalltat4,41“. 29 CP man de .7024. CARIOS ALBERTO ttorf No 005 
SANT0a - Prefeito Mumatal 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAIARA 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

CONCORRÈNOA PÚBLICA H" 2023.12.21.1 

Munem* 7mormas 
ti Presideme da LM aa Prefeitura Hun:opa; dr Abanra, mana p€IMicra, ciste 

seoduiu o lege-nen:o de lese de 'repente de P14411 tette114 CO [tilar, . 1.k,t4104.4., 
Cone:dedada Pelanca n' 20233? 71.1. <ando o tssolme: Empreso Vencedora • GR 
-A•oana. r...moraama.meria, .0.4.41X • V1C .togray..to v044.4410,4 da ~anta 14~0. 
<Ca, 14000513 no valor global cle RS 544 893,36 Icninbent01 e otsasente e quatro ma 
oitocentos e norenu e trai sea4 e toma e o(n centavos). DIKL1404444 que as 
corretos feIes Soluta.. em Irene.: LIDA, Adton Bezerra [Grumete: MEU. Ata 
EnderdLena e Consultoria LIDA, Medends Constiocees e Serviços LIDA Klebio landm 
de Tranca LTDA. T.0 5 de SM Congro:0es !YD& Consousee Coral e Serv de 
lerraptenacern LIDA e Momenturn Com:n.o:ta LIDA ralam usas propattat 
dei:esgotadas por dracumorindo o item 4 22 do Edital correocatatio; Real Semeei 
11111.1. MS Rnsoneasna Nreteersomentos A Seguros LEDA e Saraiva EnneeenelmenrOS 
e Sentidos Isierat suas proposta: deactassnadas Dor daccurnçAndo o item 47 do 
Cirtat W."44441444 Informações: Sala da LPt, e mal I1dara20170/CIUNNeeedr. 

AbwaraiLL, 5 de Nono de 2024. 
MACLIONIO SAMPAIO ARAPUNA 

Prc:dente da Corresmo POMIU44014 de licitaçan • CPI 

W` 
Pe .r-t"c  

"""t

155.9 1977-7069 Si? 107. qu2nts.1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE A QIIARA 4 (5 

AVISO DE DISPENSA PE LICITAÇÃO Nd

Objeto' a cone/IN/o de Moda :vida eSpeda irdajx, forme, 
de (cnute. Para 2.0uIP(20 de e44.105 40,04014404. 
Tral)511N0 e neseneoivitner to sono, no imbrd do mamado e Acopiara. Estado bo( ar 
de 1144(4(:0 da Sacro:and do Debela° e Lamendohnmento .4.5 no IsIedn n (te 
conforme detaleamentes constantes em anosos. farrecide: Y 4r..010V441 t144 
no CNN sob rd 26470.227/030143, no sabor de RS 57 327.2 Oetoef. ,eseísis 
%retemos e vinte e sete t0311 e sina< e cinco (edema.» eallt,ro a Ca 
autorile e teratmlatdo na tonna da 1:1 £14 14.135/71 

40.oratáltE, 4 da lanho de 7024. 
4051144U NINAR= titigba 411/11115 

SaCrotarta do trabaIda e OesenveNenento 5o0.11 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÉNCIA ELEIRÔNICA Ne 11.003/2024 CE 

CCeiCarranda Eteriõnka Ne ;10,1/7074 CE A Contuso de Can:N:144e 1/4,4 
aos e Servos Metias Cana da Prefeitura Monacal de Aluam turba p6LIku Led 
cenbec.mento dos macre:adm. que no orrderno .52 21 ak• junho de 2024. as 09h 1, Ova 
horas). este!i recebendo do p-opostaS de Vetei cefetentes a rua Concorrente Liet-oda, 
do 'Ido Menor Preço Por lote. na endeleço dctntneco worecenpras pay br. cujo otwte 

Contratapo de empresa especialada para Ceectoice de sensteS de padenen720.) aos 
Pedia lota cm fátrail loca:dobes de Retece>54 da 54414:013 do Infraaetrutura do 
Pitia,Cilycl de Aquirat-CE O edito: ega disonnoul na onearern ektrairteto ja mencionado. 
fluoIsraver Inaormoses Morda ror obtidas roa Metro de ~Oh is 12,0035 na sede da 
Ceemos:o ou atrase: da telefone 165) 40624050 Roxo 9184) 

Acoima: - CE. 5 de Remo de 7025
(AME 005 SANTOS COVA ItIOGIESS 

14.4414441:4 da comines 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI 

AVISO DE LICITAÇA0 
PREGÃO ELETRÔNICO NI 10.003-2024/5RP 

A Se:rmar a do Wide, urra debbco ene reale:ri no da 19 de P.e" de 7074. 
as 091130mo. ne Sito: vaanv,b0 *net-, o ', regi° Ele:ardo, 141 100334024/5RP reraranto 

3  Sele0° de BleLba" 9109 ,114 mundo O 340520 de Preço nora futura r bentos) 

40130440 de material Permanente dem atende: as neresddadfs da Secretaria de Seu& do 
Munkifra de AietatI CE, estando Atrelo o Eixo para Cadasamento das Proposta: e 
partir do dia 07 de /unho de 2024, az Co3n ate o dia 19 de Junho de 2024, as ORA. tern 
Abertura da: Propelias para Lances no dia 19 de maio de 7074 31 C73n3Dmin. Cs 1414. 
estará ddocate ren SteS: WIPP bir ou g h: a Mu. //trumeIpdc.teo ce.ger.brdetaceesr. c 
na Sede da EMA co penedo /10 0835 as I2n, em dlat ao expediente norma . e parir da date 
dc ptaraçari Ictie Asno. 

Astral. Ct. a dc E-nho de 2024. 
INZIAN:Lis t,ONDM PoDia,ceis 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARE 
AVISO or ernEcAçÃo 

CONCORRENOA ELETRÔNICA N 2024.06.03.1 

O Adente de [umectai.) 4, N.:1.,14-0 VÁnk.p.1 do 'Usam, torra o-rttris 
R rano de Par.o de lielb/tad da Concertar/c:a 31n~ e.' 2024.0603.1. peb+cado 
CIOU. tena-Iderat 4 de junho de 7074. Sano 01, Paga 230. DOE e 0 Po.e da dia 
01/08/2024. Cinco se UI. '702403 COA', Le•ta•te • 2024.06.03.1.' 

ASS2M/CE. 4 de i40153 ar 2024
FRANCISCO DiROCI 05 ALII1CAR 

4-Leme de Relu:teclo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2024.06 0501 

Leyddade na Avenida littarde Ne 41 - rectos • Acrora.E. 

Comuna aos .ntercasades que no dia 19 de gunh, de 2024, ás 08.001, a. estani abrando 
1.3/I:nao na moderdade Etedào ElettLnIto ne 2024 06.05 01, objeto: Ao‘ns doe de 

r.natoilan eduiparnentos permanentes desuna:los aos agentes de endernus da 

LlonkbRO. SOR 'ete/OnS30.5dade da Sentiria de Sdude da A.ire.fila e fadai 

completo atara despeite; no endereço acima, a pare• da data detta polabeaç5o, na 

1, 9,4rio de elendment0 ao eirt•co. de CCM is 12 OCM, Ou pelo: os rates: 

ledps://ecanorasen1atecnolmSteom - aurora ce.mre tg/dianoeGda:1,tip 
Aros ./Asenv.gotelpncorp: te e portal das etecoes, 

httpl/rnunhipien.ICe e cuv.be/tcn-rs.s:kipiol/. 

Af0Tilra. 5 te nru d.", 2074 

ERNSCISCO RAMAL/10 L1E111E165 
Pit4OCICO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROA VIAGEM 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CONCORRENCIA PUBLICA Ne 2023.12.26.001 

A Corou: Permanente de kataçao da Preferiam Muntc.al de Boa Viador.. 
localada na Praça Mruenber Jose Landdo. 10) tenOu • boa V•edamtLE. torna tmteco 
aos macre-nados o teu/dado do julgamento dos dotumenlei de r4bidad,(30 ila 
Concorremo PUlala Na 7023.12.26031. moo abeto e a Contralac3o da Preste:ao dos 
Son.sni de Ima:adite elétricas de Detentas de Mososerasào de Enesgo Solar 70:0Wfli,C.: 
tala atende: à 27 (ene t Sete) PrediOS DIOlkers do Rtunoipsa do Boa Iragarnito. de 
*tordo tom o Contrato de firsancssmento 4.2/00042-1. conforme pojeto Atei!'. 
parte intediante deste Processo. Rodantes) HatatedalS) 04. Saltar Engenha:is e Secam 
1.104 (LEP), 06. Nobrega & Assis Sentas ck snienhana UVA, 0/. OK Lmoreendornentos 
COCSZfle.CCZ e Somas 1101, IS, M A F44014 de Sorna LIDA OPIN. 17. 2 L Ingenhro 
entiva noa (EPPI, 19 Ortares Cre.srmenec e 5ererm LIDA 20 DR Icon" S011.4041 
414,4441ife$ MA IMF/ 23 P. Mese COnStrAnei e Empoem:1~os (10.4.28 O C Notes 
Min (ME). Ina54dada15): 01 Slssoine Geies Is 8 (fec. IMO. 02. (embutem Myren LTDA. 
03. eleva e Morais LIDA IML), 05. !desamem,. Locado Sustentavel e Comerdes de 
Cerremos LIDA (MEI. Cai ti Soneca: Urbanos LIDA (MO. ou. A r Fanas de SOuta. (M(I. 
10. 5 Masco 41.4.3 do Nas/emento IML), 1.1 IRT 50yd:o LIDA. (MEI. 12. R L acuse 
Construam Senados LIDA (ME1, 13. O 544,3 Ra. 14 13.314173 Conserucoa e Senncos 
LEDA I.M5y. IS Rume Pf.V1.1•444 LEDA, IE. Ratona o RI3,S4 CONTPIO* J1).&fl.”). 21 VI 

~Ls.a, nenen s.d....-ss som. or --SIN.: e, ,i'd"X' LCP 
• ti:n.5~r inepta • • a•ini• rea 


